
 

 

UCHWAŁA NR 41/V/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 23 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków  

i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Miasto i Gmina Serock 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, 

poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 210/XXI/2012 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych 

których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Serock dokonuje się następującej zmiany: 

- załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku: 

Artur Borkowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2015 r.

Poz. 2135



Załącznik do Uchwały Nr 41/V/2015 

Rady Miejskiej w Serocku 

z dnia 23 lutego 2015 r. 

 

Wykaz przystanków na terenie Miasta i Gminy Serock, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Serock 

 

1. Nasielska –ZK 

Lokalizacja: Serock ul. Nasielska k. Nasielsk 

2. Nasielska –ZK 

Lokalizacja: Serock ul. Nasielska k. Serock 

3. Podleśna 

Lokalizacja: Serock ul. Nasielska k. Nasielsk 

4. Podleśna 

Lokalizacja: Serock ul. Nasielska k. Serock 

5. Moczydło 

Lokalizacja: Serock ul. Nasielska k. Nasielsk 

6. Moczydło 

Lokalizacja: Serock ul. Nasielska k. Serock 

7. Marynino I/Dębinki 

Lokalizacja: Marynino droga powiatowa nr 1805W k. Nasielsk 

8. Marynino I/Dębinki 

Lokalizacja: Marynino droga powiatowa nr 1805W k. Serock 

9. Marynino II Wieś 

Lokalizacja: Marynino droga powiatowa nr 1806W k. DK62 

10. Marynino II Wieś 

Lokalizacja: Marynino droga powiatowa nr 1806W k. Serock 

11. Marynino III ul. Żaglowa 

Lokalizacja: Marynino droga powiatowa nr 1806W k. DK62 

12. Marynino III ul. Żaglowa 

Lokalizacja: Marynino droga powiatowa nr 1806W k. Serock 

13. Marynino IV Plac zabaw 

Lokalizacja: Marynino droga powiatowa nr 1806W k. DK62 

14. Marynino IV Plac zabaw 

Lokalizacja: Marynino droga powiatowa nr 1806W k. Serock 

15. Marynino V skrzyż. DK62 

Lokalizacja: Marynino droga powiatowa nr 1806W k. DK62 

16. Marynino V skrzyż. DK62 

Lokalizacja: Marynino droga powiatowa nr 1806W k. Serock 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2135



17. Szadki I skrzyż. DW622 

Lokalizacja: Szadki DK62 k. Dębe 

18. Szadki I skrzyż. DW622 

Lokalizacja: Szadki DK62 k. Serock 

19. Szadki II skrzyż. DK62 

Lokalizacja: Szadki droga gminna k. Wola Smolana 

20. Szadki II skrzyż. DK62 

Lokalizacja: Szadki droga gminna k. Serock 

21. Szadki III Wieś 

Lokalizacja: Szadki droga gminna k. Wola Smolana 

22. Szadki III Wieś 

Lokalizacja: Szadki droga gminna k. Serock 

23. Wola Smolana I ul. Promienna 

Lokalizacja: Wola Smolana droga gminna k. Zalesie Borowe 

24. Wola Smolana I ul. Promienna 

Lokalizacja: Wola Smolana droga gminna k. Serock 

25. Wola Smolana II ul. Leśne Echo 

Lokalizacja: Wola Smolana droga gminna k. Zalesie Borowe 

26. Wola Smolana II ul. Leśne Echo 

Lokalizacja: Wola Smolana droga gminna k. Serock 

27. Wola Smolana III Pólki 

Lokalizacja: Wola Smolana droga gminna k. Zalesie Borowe 

28. Wola Smolana III Pólki 

Lokalizacja: Wola Smolana droga gminna k. Serock 

29. Zalesie Borowe I 

Lokalizacja: Zalesie Borowe DW622 k. Nasielsk 

30. Zalesie Borowe I 

Lokalizacja: Zalesie Borowe DW622 k. Serock 

31. Święcienica 

Lokalizacja: Święcienica DW622 k. Nasielsk 

32. Święcienica 

Lokalizacja: Święcienica DW622 k. Serock 

33. Zabłocie I 

Lokalizacja: Zabłocie DW622 k. Nasielsk 

34. Zabłocie I 

Lokalizacja: Zabłocie DW622 k. Serock 

35. Zabłocie II skrzyż. DW622 

Lokalizacja: Zabłocie droga powiatowa nr 1801W k. Dębe 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2135



36. Zabłocie III 

Lokalizacja: Zabłocie DW622 k. Nasielsk 

37. Zabłocie III 

Lokalizacja: Zabłocie DW622 k. Serock 

38. Stanisławowo I/Guty 

Lokalizacja: Stanisławowo droga powiatowa nr 1801W k. Dębe 

39. Stanisławowo I/Guty 

Lokalizacja: Stanisławowo droga powiatowa nr 1801W k. Serock 

40. Stanisławowo II 

Lokalizacja: Stanisławowo droga powiatowa nr 1801W k. Dębe 

41. Stanisławowo II 

Lokalizacja: Stanisławowo droga powiatowa nr 1801W k. Serock 

42. Stanisławowo III 

Lokalizacja: Stanisławowo droga powiatowa nr 1801W k. Dębe 

43. Stanisławowo III 

Lokalizacja: Stanisławowo droga powiatowa nr 1801W k. Serock 

44. Stanisławowo IV skrzyż. DW632 

Lokalizacja: Stanisławowo droga powiatowa nr 1801W k. Dębe 

45. Stanisławowo IV skrzyż. DW632 

Lokalizacja: Stanisławowo droga powiatowa nr 1801W k. Serock 

46. Ludwinowo Dębskie 

Lokalizacja: Ludwinowo Dębskie DW632 k. Dębe 

47. Ludwinowo Dębskie 

Lokalizacja: Ludwinowo Dębskie DW632 k. Nasielsk 

48. Dębe Fort 

Lokalizacja: Dębe ul. Zegrzyńska k. Zegrze 

49. Dębe Fort 

Lokalizacja: Dębe ul. Zegrzyńska k. Nasielsk 

50. Izbica ul. Wiejska 

Lokalizacja: Izbica ul. Zegrzyńska k. Zegrze 

51. Izbica ul. Wiejska 

Lokalizacja: Izbica ul. Zegrzyńska k. Dębe 

52. Izbica ul. Serocka 

Lokalizacja: Izbica ul. Zegrzyńska k. Zegrze 

53. Izbica ul. Serocka 

Lokalizacja: Izbica ul. Zegrzyńska k. Dębe 

54. Jachranka ul. Wspólna 

Lokalizacja: Jachranka ul. Zegrzyńska k. Zegrze 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2135



55. Jachranka ul. Wspólna 

Lokalizacja: Jachranka ul. Zegrzyńska k. Dębe 

56. Jachranka Ośrodek Warszawianka 

Lokalizacja: Jachranka ul. Zegrzyńska k. Zegrze 

57. Jachranka Ośrodek Warszawianka 

Lokalizacja: Jachranka ul. Zegrzyńska k. Dębe 

58. Jachranka Ośrodek GUS 

Lokalizacja: Jachranka ul. Zegrzyńska k. Zegrze 

59. Jachranka Ośrodek GUS 

Lokalizacja: Jachranka ul. Zegrzyńska k. Dębe 

60. Jachranka MPWiK 

Lokalizacja: Jachranka ul. Zegrzyńska k. Zegrze 

61. Jachranka MPWiK 

Lokalizacja: Jachranka ul. Zegrzyńska k. Dębe 

62. Skubianka ul. Nasturcji 

Lokalizacja: Skubianka ul. Zegrzyńska k. Zegrze 

63. Skubianka ul. Nasturcji 

Lokalizacja: Skubianka ul. Zegrzyńska k. Dębe 

64. Dosin ul. Brzozowa 

Lokalizacja: Dosin ul. Zegrzyńska k. Zegrze 

65. Dosin ul. Brzozowa 

Lokalizacja: Dosin ul. Zegrzyńska k. Dębe 

66. Dosin ul. Piękna 

Lokalizacja: Dosin, przedłużenie ul. Lipowej k. DK61 

67. Dosin ul. Sosnowa 

Lokalizacja: Dosin, przedłużenie ul. Lipowej k. DK61 

68. Borowa Góra ul. Lipowa 

Lokalizacja: Borowa Góra, ul. Lipowa k. DK61 

69. Zegrze JW 

Lokalizacja: Zegrze ul. Juzistek k. Zegrze Osiedle 

70. Zegrze Osiedle 

Lokalizacja: Zegrze ul. Groszkowskiego k. DK61 

71. Zegrze Osiedle 

Lokalizacja: Zegrze ul. Groszkowskiego k. Zegrze JW. 

72. Stasi Las ul. Zacisze 

Lokalizacja: Stasi Las ul. Długa k. Borowa Góra 

73. Stasi Las ul. Zacisze 

Lokalizacja: Stasi Las ul. Długa k. DK-61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2135



74. Borowa Góra ul. Krótka 

Lokalizacja: Borowa Góra, ul. Nasielska, k. Ludwinowo Zegrzyńskie 

75. Borowa Góra ul. Krótka 

Lokalizacja: Borowa Góra, ul. Nasielska, k. DK61 

76. Ludwinowo Zegrzyńskie ul. Radziwiłłów 

Lokalizacja: Ludwinowo Zegrzyńskie, ul. Radziwiłłów, k. Stasi Las 

77. Ludwinowo Zegrzyńskie ul. Radziwiłłów 

Lokalizacja: Ludwinowo Zegrzyńskie, ul. Radziwiłłów, k. Borowa Góra 

78. Stasi Las ul. Słoneczna 

Lokalizacja: Stasi Las, ul. Główna, k. DK61 

79. Stasi Las ul. Słoneczna 

Lokalizacja: Stasi Las, ul. Główna, k. Ludwinowo Zegrzyńskie 

80. Stasi Las ul. Pałacowa 

Lokalizacja: Stasi Las, droga dojazdowa przy ekranach, k. Serock 

81. Stasi Las ul. Pałacowa 

Lokalizacja: Stasi Las, ul. Główna, k. Ludwinowo Zegrzyńskie 

82. Radziwiłła Rondo II 

Lokalizacja: Serock, ul. Radziwiłła, k. ul. Wyzwolenia 

83. Radziwiłła Rondo II 

Lokalizacja: Serock, ul. Radziwiłła, k. Stasi Las 

84. Miłosza 

Lokalizacja: Serock, ul. Wyzwolenia, k. centrum 

85. Miłosza 

Lokalizacja: Serock, ul. Wyzwolenia, k. ul. Radziwiłła 

86. Włoska 

Lokalizacja: Serock. ul. Wyzwolenia, k. centrum 

87. Włoska 

Lokalizacja: Serock. ul. Wyzwolenia, k. ul. Radziwiłła 

88. Ośrodek Zdrowia 

Lokalizacja: Serock, ul. Wyzwolenia, k. centrum 

89. Ośrodek Zdrowia 

Lokalizacja: Serock, ul. Wyzwolenia, k. ul. Radziwiłła 

90. Zegrze 

Lokalizacja: Zegrze., DK61, k. Legionowo, 

91. Zegrze 

Lokalizacja: Zegrze., DK61, k. Pułtusk 

92. Jadwisin 

Lokalizacja: Jadwisin, ul. Warszawska, k. Legionowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2135



93. Jadwisin 

Lokalizacja: Jadwisin, ul. Warszawska, k. Pułtusk 

94. Borowa Góra 

Lokalizacja: Borowa Góra., ul. Warszawska, k. Legionowo, 

95. Borowa Góra 

Lokalizacja: Borowa Góra, ul. Warszawska, k. Pułtusk 

96. Stasi Las 

Lokalizacja: Stasi Las., ul. Warszawska, k. Legionowo 

97. Stasi Las 

Lokalizacja: Stasi Las, ul. Warszawska, k. Pułtusk 

98. Radziwiłła Rondo I 

Lokalizacja: Serock ul. Warszawska, k. Pułtusk 

99. Radziwiłła Rondo I 

Lokalizacja: Serock ul. Warszawska, k. Legionowo 

100. Koszykowa 

Lokalizacja: Serock, ul. Warszawska, k. Legionowo 

101. Norwida 

Lokalizacja: Serock, ul. Warszawska, k. Legionowo, 

102. Norwida 

Lokalizacja: Serock, ul. Warszawska, k. Pułtusk 

103. Szczygielskiego 

Lokalizacja: Serock, ul. Warszawska, k. Legionowo 

104. Szczygielskiego 

Lokalizacja: Serock, ul. Warszawska, k. Pułtusk 

105. Pułtuska 

Lokalizacja: Serock, ul. Pułtuska, k. Legionowo 

106. Pułtuska 

Lokalizacja: Serock, ul. Pułtuska, k. Pułtusk 

107. Czeska 

Lokalizacja: Serock, ul. Pułtuska, k. Legionowo 

108. Czeska 

Lokalizacja: Serock, ul. Pułtuska, k. Pułtusk 

109. Wierzbica Rondo 

Lokalizacja: Wierzbica, ul. Pułtuska, k. Legionowo 

110. Wierzbica Rondo 

Lokalizacja: Wierzbica, ul. Pułtuska, k. Pułtusk 

111. Wierzbica PZW 

Lokalizacja: Wierzbica, ul. Wyszkowska, k. Wyszków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2135



112. Wierzbica –k. Pobyłkowo 

Lokalizacja: Wierzbica ul. Pułtuska, k. Legionowo 

113. Wierzbica – k. Pobyłkowo 

Lokalizacja: Wierzbica ul. Pułtuska, k. Pułtusk 

114. Wierzbica I Wieś 

Lokalizacja: Wierzbica, droga gminna, k. Serock 

115. Wierzbica II Wieś 

Lokalizacja: Wierzbica, droga gminna, k. Serock 

116. Wierzbica III Wieś 

Lokalizacja: Wierzbica, droga gminna, k. Serock 

117. Łacha ul. Wyszkowska 

Lokalizacja: Łacha, ul. Wyszkowska, k. Serock 

118. Łacha ul. Krótka 

Lokalizacja: Łacha, ul. Mazowiecka , k. Gąsiorowo 

119. Łacha ul. Świerkowa 

Lokalizacja: Łacha, ul. Mazowiecka, k. Gąsiorowo 

120. Łacha ul. Świerkowa 

Lokalizacja: Łacha, ul. Mazowiecka, k. Serock 

121. Łacha ul. Rayskiego 

Lokalizacja: Łacha, ul. Łąkowa, k. Gąsiorowo 

122. Łacha ul. Rayskiego 

Lokalizacja: Łacha, ul. Łąkowa, k. Serock 

123. Gąsiorowo OSP 

Lokalizacja: Gąsiorowo, ul. Grunwaldzka, k. Serock 

124. Gąsiorowo ul. Jagiełły 

Lokalizacja: Gąsiorowo, ul. Grunwaldzka, k. Serock 

125. Nowa Wieś ul. Letniskowa 

Lokalizacja: Nowa Wieś, ul. Serocka, k. Serock 

126. Kania Nowa -pętla 

Lokalizacja: Kania Nowa, ul. Serocka, k. Serock 

127. Kania Polska ul. Bindugi 

Lokalizacja: Kania Polska, ul. Nadbużańska, k. Serock 

128. Zaokopowa 

Lokalizacja: Serock, ul. Zakroczymska, k. Dębe 

129. Karolino 

Lokalizacja: Karolino, DK 62, k. Dębe 

130. Karolino 

Lokalizacja: Karolino, DK 62, k. Serock 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2135



131. Wola Kiełpińska - Kościół 

Lokalizacja: Wola Kiełpińska, DK 62, k. Serock 

132. Wola Kiełpińska - Kościół 

Lokalizacja: Wola Kiełpińska, DK 62, k. Dębe 

133. Bolesławowo 

Lokalizacja: Bolesławowo, DK 62, k. Serock 

134. Bolesławowo 

Lokalizacja: Bolesławowo, DK 62, k. Dębe 

135. Dębe Rondo 

Lokalizacja: Dębe, DK 62, k. Pomiechówek 

136. Dębe Rondo 

Lokalizacja: Dębe, DK 62, k. Serock 

137. Dębe Ośrodek Zdrowia 

Lokalizacja: Dębe, droga powiatowa nr 1802W, k. Pomiechówek 

138. Dębe Ośrodek Zdrowia 

Lokalizacja: Dębe, droga powiatowa nr 1802W, k. Serock 

139. Szadki 

Lokalizacja: Szadki, DW 622, k. Serock 

140. Szadki 

Lokalizacja: Szadki, DW 622, k. Chrcynno 

141. Guty I 

Lokalizacja: Guty, droga gminna, k. Stanisławowo 

142. Guty II 

Lokalizacja: Guty, droga gminna, k. Stanisławowo 

143. Dębinki 

Lokalizacja: Dębinki, droga gminna, k. Pokrzywnica 

144. Izbica Plac Zabaw 

Lokalizacja: Izbica, droga gminna 

145. Ludwinowo Zegrzyńskie ul. Nasielska 

Lokalizacja: Ludwinowo Zegrzyńskie ul. Nasielska k. Szadki 

146. Ludwinowo Zegrzyńskie ul. Nasielska 

Lokalizacja: Ludwinowo Zegrzyńskie ul. Nasielska k. Borowa Góra 

147. Zalesie Borowe II 

Lokalizacja: Zalesie Borowe, droga powiatowa nr 1821W k. Serock 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2135


		2015-03-13T11:20:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




